
1

Město Mikulov se sídlem Městský úřad Mikulov;
Náměstí 1; 692 01 Mikulov

IČ: 00283347

Věc: Výzva a zadávací dokumentace k předložení nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., v pl. znění na akci: 

„Přídavný zdroj tepla – Tepelné čerpadlo, Mikulov – G centrum“

Zadavatel: Město Mikulov
Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov
IČ: 00283347
Tel.: 519444555
E-mail: podatelna@mikulov.cz

Oprávněná osoba: Rostislav Koštial, starosta města

Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Novotný – správce ICT 
Telefon: 519444601
e-mail: novotny@mikulov.cz

Město Mikulov; IČ: 00 283 347; se sídlem MěÚ Mikulov; Náměstí č. o. 1; 692 01, zastoupené 
starostou Rostislavem Koštialem (dále jen zadavatel), vyzývá k předložení nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., v pl. znění na 
akci: „Přídavný zdroj tepla – Tepelné čerpadlo, Mikulov – G centrum“

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávku formou online elektronické 
nákupní aukce.

I. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je vybudování nového přídavného zdroje tepla a ohřevu teplé vody a to 
pomocí tepelného čerpadla vzduch-voda pro G- centrum v Mikulově. Podkladem pro 
zpracování nabídky je výkaz výměr a PD, které jsou součástí této výzvy a byly zpracovány
Firmou Luft projekt; Stránského 39; 616 00 Brno; zodp. projektant: Ing. Bronislav Lovecký –
autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb.

Dle zadání a dle výsledku studie je navržen nový přídavný efektivního zdroje tepla a
přípravy TV tepelné čerpadlo vzduch-voda a jako standard použity výrobky fy vyrábějící
navržené tepelné čerpadlo.
Uvažováno je tepelné čerpadlo vzduch-voda standard, výkon 13,8 kW při A2/W35)
ve venkovním provedení, jež bude ohřívat TV a taky se může podílet na vytápění
objektu v přechodném období. V ceně Tč je i zásobník TeV o objemu 432 l, výška
1956mm, průměr 700mm, teplosměnná plocha 7,0m2. Dále akumulační zásobník o

mailto:podatelna@mikulov.cz
mailto:novotny@mikulov.cz


2

objemu 200 litrů, výška 1970mm, průměr 700 mm. Pro možný dohřev TeV v době
špičkového odběru je uvažován stávající zásobníkový ohřívač Vaillant VIH R 300 l se
stávajícím plynovým kotlem Valiilant VU 466-7 (45kW).
Tepelná čerpadla vzduch-voda využívají energii venkovního vzduchu. Vzduch nasávaný
ventilátorem předává svou energii ve výměníku tepla (výparníku) chladivu. Přitom se
teplota vzduchu snižuje a může vzniknout vysrážením vzdušné vlhkosti kondenzát. Při
teplotách okolo 0°C to může vést k tomu, že se výměník tepla pokryje námrazou.
Odtávání vzniklé námrazy trvá několik minut a probíhá reverzací chodu TČ, kdy je na
výparník přiváděno krátkodobě teplo z akumulační nádoby.
Navrženým TČ vzduch-voda lze docílit ekonomické vytápění objektu v přechodném
období a efektivní předehřev a ohřev TV pro požadovanou kapacitu obsazenosti daného
objektu. Dále tepelné čerpadlo může sloužit jako záložní zdroj pro kondenzační kotle v
době možné poruchy jednoho kotle. Jedinou nevýhodou Tč je určitý hluk, nutný při
provozu, který způsobuje hlavně průtok vzduchu přes výparník a taky kompresor a další
prvky. Proto je třeba Tč instalovat na vhodném místě v dostatečné vzdálenosti od oken
obytných místností.

II. Doba plnění a místo plnění
Práce budou provedeny na místě samém, tj. v Mikulově na pozemku parc. č. 4376/2 v k. ú. 
Mikulov na Moravě. Dílo bude realizováno max. do 90 dnů od podpisu smlouvy. 

III. Nabídková cena
Předpokládaná cena díla je 390 tis. Kč bez DPH. Nabídková cena bude zpracována bez 
DPH. Nabídková cena celkem bude zpracována jako cena maximální po celou dobu 
provádění celého díla a bude uvedena bez DPH. Nabídková cena bude podložena 
položkovým rozpočtem, který bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací zakázky 
vč. veškerých rizik a vlivů během provádění díla. 

IV. Kvalifikační a jiné požadavky zadavatele na uchazeče o zakázku
Zadavatel stanovuje jako předpoklad účasti uchazeče v zadávacím řízení splnění těchto 
požadavků: 

1) Kopie dokladu o oprávnění k podnikání – výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zadávané zakázky (výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, certifikátu vydaného správcem systému registru 
certifikovaných dodavatelů, výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát 
zahraničního dodavatele, licence apod.); (výpis OR nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky, výpis z živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů) - v kopii, 
(v případě, že se uchazeč umístí na prvním místě- před podpisem smlouvy doloží 
originál nebo ověřenou kopii)

2) Vybraný uchazeč před popisem smlouvy předloží čestné prohlášení, kde uvede, 
že splňuje základní kvalifikační předpoklady, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 



3

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
c) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů,
e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů vyžadující 
odbornou způsobilost podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) kterému nebyla v posledních v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

     3)  Předloží prostou kopii autorizace pro obor pozemní stavby
     4) Předloží čestné prohlášení autorizované osoby o tom, že bude vykonávat funkci    

stavbyvedoucího dle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění na této konkrétní akci 
pro konkrétního dodavatele. 

5) Předloží reference 3 významných stavebních zakázek obdobného charakteru 
s hodnotou minimálně 350 tis. Kč vč. DPH s uvedením názvu akce, termínu realizace, 
finančním objemem, rejstříkovým číslem památky.

6) Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
     možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši min. 500 tis. Kč. 

     7) Pokud vybraný uchazeč tato prohlášení nepředloží, zadavatel s ním neuzavře smlouvu 
a k podpisu smlouvy bude vyzván uchazeč, který je další v pořadí. 



4

1. Nabídka uchazeče musí obsahovat:
1.1 Úplné a přesné identifikační údaje uchazeče – jméno příjmení, název a adresa sídla 
nebo místa podnikání, IČO, DIČ, bankovní spojení, jméno osoby oprávněné jednat 
jménem uchazeče.
1.2 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle čl. IV. bod 1 této výzvy

      1.3 Nabídkovou cenu bez DPH 
1.4 Vyplněný krycí list nabídky, který je nedílnou součástí této výzvy 

2. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
3. Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace.

V. Požadavky na zpracování nabídky
1. Nabídka uchazeče musí obsahovat:

1.1  Úplné a přesné identifikační údaje uchazeče – jméno příjmení, název a adresa sídla 
nebo místa podnikání, IČO, DIČ,  bankovní spojení, jméno osoby oprávněné jednat 
jmnem uchazeče.
1.2  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu IV. odst. 1) této výzvy

      1.3  Nabídkovou cenu bez DPH a vč. základní sazby DPH
1.4 Prohlášení uchazeče, že souhlasí s podmínkami zadání a údaje, které uvedl         
v nabídce, jsou pravdivé, podepsané statutárním zástupcem uchazeče

2. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
3. Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace.

VI. Doručování nabídek
 Lhůta pro podání nabídek končí 18. 4. 2013 ve 9:00 hod. Nabídky doručené po uplynutí 

této lhůty nebudou do výběrového řízení zařazeny.
 Uchazeč předloží nabídku v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK. Přístup do systému je na adrese: 
https://ezak.mikulov.cz.

 Pokud dodavatel nemá v systému E-ZAK žádný účet, je nutné se před přístupem 
registrovat.

 Podrobné informace o ovládání systému nalezne zájemce na výše uvedené adrese 
v „uživatelské příručce“.

VII. Obchodní podmínky
Objednatel požaduje po zhotoviteli měsíční fakturaci opatřenou přílohami zjišťovacího 
protokolu a soupisu provedených prací na základě skutečně provedeného a odsouhlaseného 
objemu prací dle nabídkového rozpočtu zhotovitele potvrzeného odpovědným zástupcem 
objednatele. 
Záruční lhůta na provedené dílo činí min. 36 měsíců od ukončení akce a převzetí díla 
objednatelem od zhotovitele.
Zhotovitel zahájí práce na plnění závazku od oboustranného podpisu smlouvy a předání 
staveniště objednatelem – dle potřeb objednatele, nejpozději však do 30 dní od podpisu 
smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje dokončit závazek a předat jej objednateli podmínek smlouvy do 60 
dnů od podpisu smlouvy. Zhotovitel je povinen akceptovat odložení doby plnění, v případě 
nepříznivých finančních podmínek na straně objednatele.
Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před dohodnutým 
termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu. 
Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení 
objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.



5

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu.
Do doby provádění se nezapočítávají dny, kdy zhotovitel nemohl z objektivních důvodů 
provádět smluvní práce (pokyny objednatele, zásah třetích osob či vlivů).
Objednatel neposkytuje zálohy na prováděné práce.
Jednotlivé faktury budou obsahovat následující údaje:

- označení zhotovitele a oprávněné osoby, včetně všech identifikačních údajů
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- fakturovanou sumu vč. DPH
- rozpis již fakturovaných částek
- označení díla
- razítko a podpis oprávněné osoby
- údaje o zápisu v živnostenském rejstříku

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je objednatel 
oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění či přepracování.
V případě vrácení faktury z důvodu nesprávných údajů se přeruší lhůta splatnosti a nová 
začne běžet doručením opravené faktury objednateli.
Lhůta splatnosti faktur je dohodnuta do 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být 
jejich cena fakturována samostatně a to až po podepsání příslušného dodatku ke smlouvě o 
dílo. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, níže uvedených náležitostí faktury obsahovat i 
odkaz na dokument, kterým byly vícepráce písemně sjednány a odsouhlaseny.
Konečnou fakturu s protokolem o předání a převzetí plnění veřejné zakázky podepsaným 
objednatelem, je zhotovitel povinen doručit objednateli uvedenému v čl. 1 těchto zadávacích 
podmínek nejpozději do 10 dnů od předání díla uvedeného ve smlouvě a to jen pokud je 
stavba převzata bez zjevných vad a nedodělků, resp. do 10 dnů od podepsání protokolu o 
odstranění poslední vady či nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví 
v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši 300 tis. Kč. Doklady o pojištění je 
povinen předložit zadavateli před podpisem smlouvy.
Při pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zadavatel je 
povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je 
v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět plnění má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené právními předpisy, ustanoveními platných státních norem, touto smlouvou, 
popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že je kompletní a bez právních vad. 
Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. 
Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly 
způsobeny porušením jeho povinností.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl zjistit 
jejich nevhodnost anebo na tuto nevhodnost upozornil objednatele, ten však na jejich použití 
trval.
Záruční doba začíná běžet protokolárním předáním díla a činí min.
36 měsíců.



6

Zhotovitel je povinen v záruční době závady, které vznikly jeho činností či jím zabudovanými 
materiály bezplatně odstranit.
Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění závady písemně na toto upozornit 
zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje, že zahájí práce do 14 dnů po obdržení písemné reklamace od 
objednatele s odstraňováním případných vad a nedodělků. Jestliže zhotovitel nezahájí práce 
spojené s odstraňováním nedodělků v dohodnutém termínu, pak zaplatí za každý den 
prodlení částku 500,- Kč. 
Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu sjednaném ve smlouvě o dílo, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Těmito sankcemi nebude dotčen nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele. 

Zhotovitel před započetím prací zajistí vytýčení inženýrských sítí na stavbě.
Zhotovitel nejméně 15 dnů před zahájením prací oznámí správcům dotčených inženýrských 
sítí termín provádění prací, v nezbytném případě si vyžádá jejich odborný dozor. 
Zhotovitel zajistí pravidelné čištění pozemních komunikací, používaných pro účely stavby ve 
smyslu ustanovení platných právních předpisů, zejména §19 a §28 zákona č.13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Další podmínky zadavatele
- zadavatel je oprávněn vyloučit uchazeče, jehož nabídka není v souladu 

s podmínkami výzvy nebo zadávací dokumentací. 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výzvu upravit, 

popř. i zrušit, jakož i redukovat rozsah zakázky;
- odmítnout nabídku, která byla doručena po lhůtě uvedené v bodě V.
- nabídka bude zpracována v českém jazyce

Zadavatel považuje tento úkon (žádost o zaslání nabídky, její přijetí a vyhodnocení) za 
zjišťování aktuálního stavu na trhu.

V případě, že se žádný dodavatel nezúčastní online aukce, bude zakázka vyhodnocena dle 
podaných elektronických nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat po podání nabídek s uchazeči o všech částech nabídky 
s výjimkou nabídkové ceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
 Bez udání důvodu odmítnout všechny předložené nabídky a výzvu zrušit.
 Odmítnout nabídku, která byla doručena po lhůtě uvedené v bodě X.

Podané nabídky se nevracejí, uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním 
nabídky.

Žádosti o další informace zasílejte prosím prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese: https://ezak.mikulov.cz.
Žádosti o další informace je možné zaslat nejpozději 5 pracovních dní před koncem lhůty pro 
podání nabídek. Na žádosti o informace zaslané po tomto termínu nebude zadavatel 
reagovat.



7

IX. Způsob hodnocení nabídek
Kritériem hodnocení je nabídková cena. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší cenou, 
další pořadí nabídek bude stanoveno vzestupně dle výše nabídnutých cen- od nejnižší ceny 
po nejvyšší. 
Hodnocení nabídek uchazečů proběhne s využitím certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK a prostřednictvím elektronické aukce.
Dodavatelé jsou povinni při odesílání nabídky zadat hodnoty kritérii tj. jednotlivých dílčích 
cenových položek. 
Systém E-ZAK provede automatizovaného hodnocení na základě vložených hodnot z 
nabídky dodavatele.
Certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese:
https://ezak.mikulov.cz.
Elektronická aukce bude realizována v aukční síni certifikovaného elektronického nástroje 
EZAK na adrese:
https://aukce.zakazky-online.cz.

Povinností uchazeče, který se bude účastnit elektronické aukce, je registrovat se v tomto 
systému a seznámit se s jeho funkcionalitou prostřednictvím manuálů dostupných na titulní 
stránce. K dokončení registrace je třeba elektronický podpis.
Podmínky a informace týkající se použití elektronických prostředků v elektronické aukci 
včetně technických informací nezbytných pro elektronickou komunikaci jsou uvedeny 
v „uživatelské příručce“.

Uchazeč je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření technických 
prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude 
zpřístupněna od okamžiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci, a případné problémy 
nahlásit na kontaktní adrese: 
e-mail: novotny@mikulov.cz; tel. +420 519 444 601, +420 724 058 818
nebo na telefonní lince podpory elektronického nástroje: 
tel. +420538702719; e-mail: podpora@ezak.cz).
Na pozdější technické problémy zjištěné na straně uchazeče nebude brán zřetel.

Z technických důvodů není možné použít certifikát uložený na USB tokenu nebo jiném 
technickém zařízení, pokud toto zařízení neumožňuje export privátního klíče ve formátu PFX 
nebo P12.
Přístupové údaje pro přihlášení do aukční síně budou uchazečům sděleny ve výzvě k účasti 
v elektronické aukci.

Harmonogram:
Zadávací 
kolo

do 18. 4. 2013 do 9:00 
hodin

Dodavatelé mohou vkládat své nabídky.

Otevírání 
nabídek, 
předběžné 
hodnocení

18. 4. 2013 v 9:00 hodin Kontrola úplnosti nabídek, předběžné 
vyhodnocení.
V tomto období dodavatelé nemohou své 
nabídky měnit.

Soutěžní kolo 25. 4. 2013 od 10:00 hodin Bude zpřístupněna elektronická aukční síň a 
všem účastníkům se zobrazí počet 
účastníků aukce a pořadí (u každé položky, 
pokud není uvedeno jinak). Po dobu 25 min. 
mají jednotliví účastníci možnost své 
nabídky ještě upravovat (pouze směrem 
dolů). Nová cenová nabídka položky 
nemůže být shodná se stávající minimální 
cenou.



8

Minimální krok snížení cenové nabídky
Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 5%.
(Minimální krok snížení jednotkové ceny účastníka.)

Maximální krok snížení cenové nabídky
Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50 %.
(Maximální krok snížení jednotkové ceny účastníka.)

Prodlužování
Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

X. Údaje o kontaktní osobě
Zadávací dokumentaci obsahující PD, výzvu, výkaz výměr, kopii stavebního povolení, bude 
zadavatel poskytovat v elektronické podobě zdarma na el. systému : https: //ezak.mikulov.cz.
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Miloslav Novotný, tel. 519 444 601; email: 
novotny@mikulov.cz.; ve věcech technických Bc. Marcela Hrbková; 608 177 175; email. 
hrbkova@mikulov.cz.

XI.    Zadávací lhůta
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 
vázáni, na 30 dní ode dne otevření obálek s nabídkami. 

Rostislav Koštial
                                                                                        starosta města Mikulov

mailto:novotny@mikulov.cz
mailto:novotny@mikulov.cz
mailto:hrbkova@mikulov.cz

		2013-04-05T07:10:38+0000
	Not specified




